Приложение № 1
к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»

	кому:
	Главе Новополянского сельского поселения Апшеронского района

	от кого:

	наименование юридического лица, ФИО физического лица - застройщик

	юридический адрес:

	почтовый адрес:

	Телефон/эл. почта

	ИНН

	ФИО руководителя

	Заявление

	Прошу внести изменения в разрешение на строительство №___________________

	от «__» ____________ 20__ г.

	наименование объекта___________________________________________________

	                                                                                   (указать наименование объекта)

	на земельном участке ___________________________________________________

	                                                                                                      (адрес)

	площадью____________________ кв.м., кадастровый №______________________

	_______________________________________________________________________

	                                                               ( укать причину внесения изменений)

	изменить:______________________________________________________________

	(указать изменяемые показатели)

	При этом прилагаю следующие документы:

	(наименование документа, количество экземпляров, количество листов)

Результат предоставления муниципальной услуги прошу (в нужном окне поставить ():

	 -  вручить лично;

	-  направить по месту  фактического  проживания (месту нахождения) в форме документа на бумажном носителе.

Застройщик

                ____________________________     __________________    ____________________

(наименование должности                      (личная подпись)                (фамилия и инициалы)

руководителя организации

  застройщика, индивидуального

  предпринимателя или

физического лица)

М.П.

Глава Новополянского сельского

Поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин

Приложение № 2

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»

Блок-схема

последовательности административных процедур при предоставлении муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»

да

нет

Глава Новополянского сельского

Поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин

Приложение № 3

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство»

	Исходящий штамп
	________________________________

Ф.И.О. заявителя

Уведомление об отказе

в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем Вас о том, что муниципальная услуга «Внесение изменений в разрешение на строительство» не может быть предоставлена по следующим основаниям:

В случае несогласия с результатом оказания услуги Вы имеете право на обжалование принятого решения в досудебном (внесудебном) порядке, а также в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.

____________________

_______________

___________________

(Уполномоченное должностное лицо)
                   (подпись)

                  (И.О. Фамилия)
Глава Новополянского сельского

Поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин

Решение о внесении изменений в разрешение на строительство

Регистрация и выдача документов заявителю

Рассмотрение заявления и представленных документов и принятие решения о внесении изменений или отказе во внесении изменений в разрешение на строительство

Формирование и направление межведомственных запросов

Уведомление о приеме документов

Уведомление об отказе в приеме документов

Проверка документов на наличие оснований для отказа

Прием и регистрация документов

Уведомление заявителя об отказе в предоставлении муниципальной услуги